2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2015
	№ 35
	х. Вишневка

	О наделении сотрудников Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  полномочиями пользователей в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

В целях обеспечения в Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения (далее – Администрация) ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса (далее – Сводный реестр), в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23 декабря 2014 г. № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» (далее – Порядок № 163н) в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – система «Электронный бюджет») и в связи со служебной необходимостью
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Возложить ответственность на начальника сектора экономики и финансов Иванову В.И. за техническое обеспечение работы в Администрации с компонентами системы «Электронный бюджет», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей Администрации, с которых осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет».

2. Назначить  начальника сектора экономики и финансов Иванову В.И. ответственным за ведение реестра участников бюджетного процесса, а также согласования предложений о внесении изменений в базовые перечни в системе «Электронный бюджет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения

Гаврилов С.Н.

PAGE